
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 9 имени B.JI. Скрипалева Белоглннского района» 

ПРИКАЗ 

от 04.04.2023 года № 103 

о соблюдении требований к единой школьной форме 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года «Об 
образовании в Российской Федерации» и во исполнение приказа МОН КК от 
23.05.2013 № 2805 «Об установлении Примерных единых требований к 
одежде обучающихся по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», решения 
педагогического совета школы от 28.03.2023 № 3, общешкольного 
родительского собрания 

к одежде обучающихся 

о выполнении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Классным руководителям 1-11-х классов: 

обеспечить выполнение единых требований 
(Положение 1); 

провести разъяснительную работу с родителями 
требований единой школьной формы. 
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
д и р е к т ^ ^ г а ^ а с о в у О.А. 

С. В. Онищенко 

Покач 
Титяева О.С 
Бородинова 
Сорокина О. 
Егорова А.Н 
Юрьева А.И 
Усатая С.В. 
Хаустова О 
Гайворонова 
Горожа Т.А. 
Воронкин А 
Парамонова Jl. 
Семенихина Е. 
Костенко Н.М. 3 
Шорникова С.В. 
Лавриненко М.А. 

Королева Т.В. 
Алексеева Е. 
Христенко 
Власова О.А 
Хадашева С.Р 
Минко Д.А 
Крымов В. 
Шишмаков М.В. 
Букреева Д: 
Лебедева Е.П. 


